0.25| € 3,30
0,501 € 4,90

=

KRAUTERTEE
PURE MINTPOWER "
BLOSSOMS OF CAMOMILE Himbeer-Zitrone
HERBAL SWEETNESS
Frozen Lemonade 0,401 € 5,20
FRUCHTETEE
FRUIT TRIPLE FLAVOUR Holunder-Melisse 0,25 € 3,30 BARISTA
0,501 € 4,90
GRUNTEE
Frozen Lemonade 0,401 € 5,20
GREEN JASMINE

HABELER * KNOTZER

Tennis Fitness Hotel
s ®

Serviert im Thermoglas € 3,60

ALLE TEESORTEN AUCH ALS .
EISTEE ERHALTLICH

OF COFFEE




ALKOHOLFREIE GETRANKE

Coca Cola
Almdudler
Sprite

Apfelsaft

Orangensaft
Apfelsaft/Orangensaft gespritzt
Rauch Marille, Johannisbeer
gespritzt

gespritzt

Romerquelle (prickelnd/still)
Red Bull

Schweppes Tonic Water
Gatorade

SNACKS

Schinken-Kase Toast
Frankfurter mit Senf & Geback
Debreziner mit Senf & Geback
Gulaschsuppe , <
Bohnensuppe’ 4884
Chilli Con Carne ohifi8Gebac

0,25
0,25
0,25

0,25
0,25
0,25
0,201
0,301
0,501

0,33l
0,25
0,20
0,75l

€240
€240
€240

€240
€240
€210
€3,40
€4,20
€4,70

€2,60
€4,40
€3,90
€3,90

€4,40
€5,10
€5,40
€5,10

KAFFEESPEZIALITATEN

ESPRESSO
BRAUNER
MELANGE
VERLANGERTER
CAPPUCCINO
CAFFE LATTE

LEONARDO DUNKEL
LEONARDO HELL

CHOCO LATE

Choco Late dark
Choco Late white

Kids Choco Late dark
Kids Choco Late White

€2,80 €390
€3,10 €4,20
€3,90
€ 3,60
€3,90
€ 4,80

€5,20
€5,20

€4,30
€4,30
€4,30
€4,30

BIER VOM FASS
Stiegl Goldbrau

Radler

FLASCHENBIER
Wieselburger Gold

Stiegl Weisse

Stiegl Freibier (alkoholfrei)

OSTERREICHISCHE WEINE

Grlner Veltliner

Rotwein Landwein

Blaufrankischer ,Hasenriegel“ Weingut Steiger
Zweigelt Weingut Mariel
Welschriesling Weingut Mariel

Gruner Veltliner ,Messwein* Weingut Steiger
Gemischter Satz weingut Mariel

Spritzer rot/weiss

Tiroler rot/weiss

Aperol Spritzer

Aperol Sprizz (mit Sekt)

Hugo

0,50
0,30
0,20l
0,50
0,30

0,50l
0,501
0,50l

1/8 |
1/8 |
1/8 |
1/8 1
1/8 1
1/81
1/8 1

€4,90
€4,20
€3,90
€4,90
€4,20

€4,50
€4,70
€ 4,50

€2,30
€2,30
€4,60
€4,20
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

0,251 €2,90
0,25 € 3,50

€4,70
€5,20
€ 4,50

SCHArF & SONS snci@ | #iNseco



